[铡草揉搓机 饲料揉搓机 饲料揉丝机厂家 ]猪饲料揉搓机❤ 猪饲料粉碎机❤玉米秸秆揉搓机❤饲料揉搓机❤秸秆揉搓机❤干湿秸秆揉搓机❤秸秆粉碎机❤ 草料揉搓机❤ 秸秆揉搓机结构❤家用揉丝机❤小型秸秆揉搓机_亿阳客服专员13371215545杨经理

亿阳饲料揉搓机专业制造厂家，厂家直销，质量第一。亿阳机械厂家直销，欢迎订购！在线QQ：2508568836  1061809376  954582567  。
使用范围：玉米秸秆揉搓机用于青贮饲料及一些硬性秸杆的加工。包括玉米秸、豆秸、花生秸等作物秸秆。
其性能特点：
1、加工的饲料,可变成柔软的丝草，提高了饲料的利用率和适口性
2、加工后的饲料与其它粉碎机加工的饲料相比较，其最大优点是饲料的纤维组织不受破坏，营养成份不流失。
4、该机结构紧凑便于操作，安全可靠。
	型号
	配套动力
	产量干玉米秸
	单价（元）

	   YRC-40
	4kw
	    0.5-1.0t/h
	1450

	YRC-50
	5.5-7.5kw
	1.0-1.5t/h
	1860

	YRC-60
	7.5-11kw
	1.5-2.0t/h
	2300


以上报价不含电机，不含运费，具体咨询客服。
曲阜市亿阳农业机械厂
联系人：杨兴九

电话：0537-3994678

传真：0537-3994678

手机：13371215545\13355144821

网站：http://www.yynyjx.com
名称：曲阜市亿阳农业机械厂    
地址：山东曲阜市三孔啤酒有限公司南侧
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